
   

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Dodávka audiovizuální techniky pro Centrum informačních technologií FF MU 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu rozhodl o  

 
VYLOUČENÍ 

 
 uchazeče ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, IČ: 00543535 

 

z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka audiovizuální techniky pro Centrum 
informačních technologií FF MU. 
      
 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, IČ: 00543535 z účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka audiovizuální techniky pro Centrum 
informačních technologií FF MU z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů 
podaných do tohoto zadávacího řízení je prokázání splnění kvalifikace uchazeče analogicky dle ustanovení § 50 
a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
Splněním kvalifikace se rozumí prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů. 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci dále mj. stanovil: 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu té 
části veřejné zakázky, ke které nabídku podává, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

Uchazeč nepředložil žádný doklad prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
 
Uchazeč nesplnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka uchazeče, který 
neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů, nemůže být předmětem posouzení a hodnocení nabídek. 
Komise nabídku uchazeče vyřadila z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel je povinen uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, bezodkladně vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 
 
V Brně dne 8. 12. 2014 
 
 

                                                …………………………………………………… 
           prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 

 (Děkan Filozofické fakulty) 


		2014-12-08T20:51:58+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




